РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕРГЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2020 года № 8
с. Сергеевка
 «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Сергеевского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области

за 1 квартал 2021 года»
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сергеевская сельская администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 1 квартал 2021 г. по доходам в сумме 265,1 тыс.рублей (Приложение 1), по расходам в сумме 277,3 тыс.рублей (Приложение 2).
2. Направить  информацию об исполнении бюджета Сергеевское сельское поселение» за  1 квартал   2021 года  в Сергеевский сельский Совет  народных депутатов,  Контрольно-счётную палату Дубровского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Сергеевского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Сергеевской

сельской  администрации                                        В.Г. Матвеец